
H. BÜTZOW HOLDING ApS

CVR-nr.: 28987838

Brandsbjergvej 48
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2025

Inger Bützow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. BÜTZOW HOLDING ApS
Brandsbjergvej 48
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28987838
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -96.017 kr. Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.155	-1.359
Resultat af ordinær primær drift		-6.155	-1.359
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-109.982	112.752
Andre finansielle indtægter		23.215	19.334
Ordinært resultat før skat		-92.922	130.727
Skat af årets resultat		-3.095	-30.666
Årets resultat		-96.017	100.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-96.017	100.061
I alt		-96.017	100.061

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.921	1.445.615
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.322.921	1.445.615
Anlægsaktiver i alt		1.322.921	1.445.615
Tilgodehavende skat		7.862	5.461
Tilgodehavender i alt		7.862	5.461
Likvide beholdninger		79.559	67.995
Omsætningsaktiver i alt		87.421	73.456
AKTIVER I ALT		1.410.342	1.519.071

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.257.430	1.366.160
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.382.430	1.491.160
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		27.912	27.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.912	27.911
Gældsforpligtelser i alt		27.912	27.911
PASSIVER I ALT		1.410.342	1.519.071

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret